
Información general
Los plafones super slim LED de Filux son 
son un sustituto perfecto para las pantallas 
de tubos fluorescentes tradicionales. Los 
plafones super Slim de Filux están hechos 
en aluminio + plástico y son ideales para 
oficinas, hoteles, concesionarios, centros 
comerciales, supermercados, almacenes, 
parkings.

DATA SHEET
FICHA TÉCNICA

FICHA TÉCNICA

FT-2150

General information
The Filux LED super slim ceiling lamps are a 
perfect substitute for traditional fluorescent 
tube displays. The Filux super slim panels 
are made of aluminum + plastic and are 
ideal for offices, hotels, dealers, malls, 
supermarkets, warehouses, car parks.

Informações gerais
Os painéis LED super slim da Filux são 
o substituto perfeito para armaduras de 
tubos fluorescentes tradicionais os painéis 
filux super slim são feito em alumínio + 
plástico são ideais para escritórios, hotéis, 
concessionários, centros comerciais, 
supermercados, armazéns, estacionamentos.
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Ángulo apertura
Beam angle
Ângulo de abertura

Model Sku Power C.Temp Lumens Input

FT-2150
F2151

50W
4.000K

4.200-4.500
220-
240V, 
50HzF2152 6.000K

SMD

2
YEAR

WARRANTY >80

CRI

IK06 

>0,9

PF
25.000H 

IP20 

120º

LABEL1KV 40 PCS

1.500 mm

22 mm

75 mm


